令和７年 1月 27日

報 道 機 関 各 位

(公財)長岡市国際交流協会

姉妹都市交流への支援に感謝を込めて

第２０回「国際交流のつどい」を開催

（公財）長岡市国際交流協会は、地域に根ざした国際交流を目指して、姉妹都市･友

好都市との交流事業や、人材の育成などを行っています。

２０回目を迎える「国際交流のつどい」は、国際交流活動を支援する方々への感謝

と、姉妹都市とのさらなる交流拡大を目的に毎年開催しており、今年も下記のとおり

開催します。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、事前の周知にご協力いた

だくとともに、当日はぜひ取材くださるようお願いします。

国際交流のつどい

１ 日  時  ２月１５日（土）午後６時３０分～８時３０分

２ 会  場  ホテルニューオータニ長岡 ２階 白鳥の間

        （長岡市台町２－８－３５）

３ 内  容  長岡市の青少年による体験発表、姉妹都市料理の提供、抽選会、

利きドリンクゲームなど

４ 参 加 者  約１００人

派遣事業参加生（中学生、高校生など）、外国人市民、ホストフ

ァミリー、当協会の賛助会員（法人・個人）、姉妹都市交流関係

者など

 ５ 参 加 費  賛助会員：大人 8,000円、学生 5,000円

                  一般：大人 9,000円、学生 6,000円、

＊小学生で食事が必要な場合は学生料金

問い合わせ：（公財）長岡市国際交流協会 入澤

                  ℡０２５８－３９－２２０７

 （公財）長岡市国際交流協会

姉妹都市をテーマにした料理、
テイスティングゲーム、お楽しみ抽選会など

申込受付　先着100名
１月２０日（月）～２月7日（金）

参加費
【賛助会員】
おとな　8,000円　学生　5,000円
【非会員】
おとな　9,000円　学生　6,000円
＊小学生以上は学生料金。未就学児でもお食事が
　必要な場合は学生料金となります。

ドレスコード：爽やか水色
当日は水色を身につけてお越しください。

毎年大人気の抽選会のほか、今年は利きワイン、利き茶などのゲームも盛りだくさん

NAGAOKA INTERNATIONAL
EXCHANGE ASSOCIATION

主催：（公財）長岡市国際交流協会

お問い合わせは
電話　0258-39-2207
（平日午前8時30分～午後5時15分）
またはEmailにて
intlexchange@city.nagaoka.lg.jp